

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-28

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU ODDZIAŁ W SZCZECINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat M. SZCZECIN
Gmina M. SZCZECIN	Ulica MONTWIŁŁA	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 71-601	Poczta SZCZECIN	Nr telefonu 914885602
Nr faksu	E-mail ktaszczecin@kta.szczecin.pl	Strona www www.kta.szczecin.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-11-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-11-29		
5. Numer REGON	81011754800000	6. Numer KRS	0000059215
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Romana Olkiewicz	Prezes Zarządu Oddziału	TAK
	Małgorzata Szczepańska	Skarbnik Zarządu Oddziału	TAK
Małgorzata Paciejewska-Sokołowska	Wiceprezes Zarządu Oddziału	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Wiszniewska	Przewodnicząca	TAK
	Hanna Żuk	Członek	TAK
	Krzysztof Bindas	Członek	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. INICJOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM POMOCY DLA OSÓB Z AUTYZMEM I CZŁONKÓW ICH RODZIN W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH POPRAWY ZDROWIA, EDUKACJI, WARUNKÓW SOCJALNYCH, ICH SYTUACJI MATERIALNEJ I ADAPTACJI W SPOŁECZEŃSTWIE LUDZI ZDROWYCH 2. ZAKTYWIZOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM I ROZWIJANIE SAMOPOMOCOWEGO RUCHU RODZIN, W KTÓRYCH ŻYJĄ OSOBY Z AUTYZMEM 3. WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH ZMIERZAJĄCYCH DO POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA (DOBROSTANU PSYCHICZNEGO) OSÓB Z AUTYZMEM I CZŁONKÓW ICH RODZIN 4. TWORZENIE STANDARDÓW W ZAKRESIE LECZENIA, TERAPII, REHABILITACJI I EDUKACJI DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH Z AUTYZMEM 5. ORGANIZOWANIE RÓŻNYCH FORM KSZTAŁCENIA W DZIEDZINIE AUTYZMU I ZDROWIA PSYCHICZNEGO 6. KRZEWIENIE ZAWODOWYCH ZASAD ETYCZNYCH I CZUWANIE NAD ICH PRZESTRZEGANIEM 7. WSPÓŁDZIAŁANIE W USPRAWNIANIU LECZENIA, EDUKACJI, REHABILITACJI I OPIEKI NAD OSOBAMI Z AUTYZMEM
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. INICJOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM POMOCY DLA OSÓB Z AUTYZMEM I CZŁONKÓW ICH RODZIN W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH POPRAWY ZDROWIA, EDUKACJI, WARUNKÓW SOCJALNYCH, ICH SYTUACJI MATERIALNEJ I ADAPTACJI W SPOŁECZEŃSTWIE LUDZI ZDROWYCH 2. ZAKTYWIZOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM I ROZWIJANIE SAMOPOMOCOWEGO RUCHU RODZIN, W KTÓRYCH ŻYJĄ OSOBY Z AUTYZMEM 3. WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH ZMIERZAJĄCYCH DO POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA (DOBROSTANU PSYCHICZNEGO) OSÓB Z AUTYZMEM I CZŁONKÓW ICH RODZIN 4. TWORZENIE STANDARDÓW W ZAKRESIE LECZENIA, TERAPII, REHABILITACJI I EDUKACJI DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH Z AUTYZMEM 5. ORGANIZOWANIE RÓŻNYCH FORM KSZTAŁCENIA W DZIEDZINIE AUTYZMU I ZDROWIA PSYCHICZNEGO 6. KRZEWIENIE ZAWODOWYCH ZASAD ETYCZNYCH I CZUWANIE NAD ICH PRZESTRZEGANIEM 7. WSPÓŁDZIAŁANIE W USPRAWNIANIU LECZENIA, EDUKACJI, REHABILITACJI I OPIEKI NAD OSOBAMI Z AUTYZMEM

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

PROWADZĄC DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ, KTÓRA MA CHARAKTER DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W 2019 ROKU REALIZOWANO NASTĘPUJĄCE PROJEKTY I ZADANIA :

KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU ODDZIAŁ W SZCZECINIE W SWOJEJ SIEDZIBIE PROWADZI DWIE PLACÓWKI: SPECJALNY DZIENNY OŚRODEK TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM BĘDĄCY PLACÓWKĄ OŚWIATOWĄ (OŚRODEK REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZY). PROWADZONEJ PRZEZ STOWARZYSZENIE PLACÓWCE OŚWIATOWEJ UDZIELANA BYŁA DOTACJA OŚWIATOWA- GŁÓWNE ŹRÓDŁO UTRZYMANIA PLACÓWKI, W KTÓREJ UCZNIOWIE Z AUTYZMEM ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM, POSIADAJĄCY ORZECZENIE O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO REALIZOWALI OBOWIĄZEK SZKOLNY ORAZ PRAWO DO NAUKI. DODATKOWO W PLACÓWCE OŚWIATOWEJ REALIZOWANE BYŁO WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DLA DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM, POSIADAJĄCYCH OPINIĘ O POTRZEBIE WCZESNEGO WSPOMAGANIA ROZWOJU, WYDANĄ PRZEZ PORADNIĘ PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNĄ ORAZ DIAGNOZĘ / PODEJRZENIE AUTYZMU LUB ZESPOŁU ASPERGERA. DZIENNY OŚRODEK TERAPEUTYCZNO - EDUKACYJNY DLA OSÓB Z AUTYZMEM, OŚRODEK TERAPEUTYCZNY, KTÓRY OFEROWAŁ ZAJĘCIA/WSPARCIE SPECJALISTYCZNE W FORMIE INDYWIDUALNEJ I GRUPOWEJ DLA PODOPIECZNYCH KORZYSTAJĄCYCH Z POBYTU STACJONARNEGO ORAZ DLA PODOPIECZNYCH KORZYSTAJĄCYCH Z TERAPII POPOŁUDNIOWEJ. PROWADZONA DZIAŁALNOŚĆ OPIERAŁA SIĘ NA MISJI I STATUCIE STOWARZYSZENIA, KTÓRE MAJĄ NA CELU PROWADZENIE WSZECHSTRONNEJ, SYSTEMOWEJ POMOCY OSOBOM Z AUTYZMEM I ICH RODZINOM ORAZ POPULARYZOWANIE WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU, PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI SZKOLENIOWEJ, EDUKACYJNEJ, PROFESJONALNE DORADZTWO W RÓŻNYCH SFERACH ŻYCIA ORAZ OCHRONĘ I PROMOCJĘ ZDROWIA.

STOWARZYSZENIE PROWADZI RÓWNIEŻ ODPLATNĄ DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ ORAZ FINANSUJE SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ Z DAROWIZN

1. GMINA SZCZECIN - PROWADZENIE KOMPLEKSOWYCH FORM WSPARCIA W OŚRODKACH TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNYCH ZAPOBIEGAJĄCYCH MARGINALIZACJI I WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, „KOMPLEKSOWE WSPARCIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM”

CELEM REALIZACJI ZADANIA BYŁO ZAPOBIEGANIE MARGINALIZACJI ORAZ WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM DZIĘKI ZAPEWNIENIU KOMPLEKSOWYCH FORM WSPARCIA I KONTYNUOWANIE DZIAŁAŃ TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNO-EDUKACYJNYCH ZMIERZAJĄCYCH DO UZYSKANIA POŻĄDANEGO POZIOMU FUNKCJONOWANIA I ROZWOJU OGÓLNEGO – POZNAWCZEGO ORAZ FIZYCZNEGO OSÓB Z AUTYZMEM, ZARÓWNO DZIECI, MŁODZIEŻY, JAK I OSÓB DOROSŁYCH. PROWADZONE DZIAŁANIA Z ZAKRESU TERAPII, REHABILITACJI I EDUKACJI MIAŁY RÓWNIEŻ WESPRZEĆ OSOBY Z AUTYZMEM W PRZEŁAMYWANIU BARIER ZWIĄZANYCH Z ZABURZENIAMI AUTYSTYCZNYMI, W NABYWANIU SPRAWNOŚCI PSYCHOSPOŁECZNEJ ORAZ SAMODZIELNOŚCI W PODEJMOWANIU AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ.

2. GMINA SZCZECIN - ORGANIZOWANIE I ROZWIJANIE RÓŻNORODNYCH FORM WSPARCIA ORAZ DZIAŁAŃ O CHARAKTERZE AKTYWIZUJĄCYM I INTEGRACYJNYM NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, „INTEGRACJA I AKTYWIZACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU”

GŁÓWNYM CELEM REALIZACJI ZADANIA BYŁA INTEGRACJA I AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU, KTÓRA WSPIERAŁA ICH ROZWÓJ SPOŁECZNY PRZECIWDZIAŁAJĄC MARGINALIZACJI I IZOLACJI TEJ GRUPY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. ADRESATAMI ZADANIA BYŁA MŁODZIEŻ I DOROŚLI Z AUTYZMEM, PODOPIECZNI DZIENNEGO OŚRODKA TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNEGO DLA OSÓB Z AUTYZMEM, MIESZKAŃCY GMINY SZCZECIN.

3. GMINA SZCZECIN – DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, „DZIEŃ NIEBIESKIEGO LATAWCA” IMPREZA O CHARAKTERZE INTEGRACYJNYM. CELEM REALIZACJI ZADANIA BYŁA EDUKACJA-POGŁĘBIANIE I PROMOWANIE WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU, BUDOWANIE TOLERANCJI, INTEGRACJA OSÓB Z AUTYZMEM ZE SPOŁECZEŃSTWEM I PRZECIWDZIAŁANIE IZOLACJI, AKCEPTACJI INNOŚCI, ZAISTNIENIE OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ MIASTA, WSPÓLNA ZABAWA, WYMIANA DOŚWIADCZEŃ KADRY PEDAGOGICZNEJ.

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE/PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO POJAWIAJĄCE SIĘ WCIAŻ NOWE WYZWANIA W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI, TERAPII, REHABILITACJI, A TAKŻE ZUŻYWANIE SIĘ SPRZĘTÓW I POMOCY REHABILITACYJNYCH WYMUSZAJĄ CIĄGLĄ AKTYWNOŚĆ W POSZUKIWANIU FUNDUSZY NA DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ STOWARZYSZENIA, TJ ORGANIZOWANIE SPECJALISTYCZNEJ POMOCY I SPECJALISTYCZNEGO WSPARCIA OSOBOM Z AUTYZMEM. SPRZĘT REHABILITACYJNY TO NIEZBĘDNY CZYNNIK W POPRAWIE ZDROWIA I OGÓLNEGO FUNKCJONOWANIA PODOPIECZNYCH, JAKOŚCI ŻYCIA, MINIMALIZOWANIA DOŁĘGLIWOŚCI A TAKŻE W PROWADZENIU ZAJĘĆ Z OSOBĄ NIEPEŁNOSPRAWNĄ. DZIĘKI TEMU STOWARZYSZENIE MOŻE KORZYSTAĆ Z NAJNOWSZYCH METOD TERAPII ORAZ ORGANIZOWAĆ WSPARCIE NA MOŻLIWIE NAJLEPSZYM POZIOMIE.

5. ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI - POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC SPOŁECZNA RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „WSPARCIE OSÓB Z AUTYZMEM I ICH RODZIN” CELEM REALIZACJI ZADANIA BYŁO ROZPOZNANIE ORAZ ZREDUKOWANIE OPÓŹNIEŃ W ROZWOJU OSÓB Z AUTYZMEM DZIĘKI DIAGNOZIE, DZIAŁANIOM TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNYM. DZIĘKI DZIAŁANIOM PRZEPROWADZONYM W RAMACH TEGO PROJEKTU OŚRODEK MÓGŁ KONTYNUOWAĆ WSPARCIE, KTÓREGO PODSTAWĄ JEST CIĄGLA REHABILITACJA OSÓB Z AUTYZMEM; POLEGAJĄCA NA KSZTAŁTOWANIU, UTRWALANIU, I USPRAWNIANIU ROZWOJU OGÓLNEGO Z UWZGLĘDNIENIEM INDYWIDUALNYCH MOŻLIWOŚCI KAŻDEGO BENEFICJENTA ORAZ STOPNIOWE LIKWIDOWANIE ZABURZEŃ ZACHOWANIA. ROZPOZNANIE ORAZ ZREDUKOWANIE DEFICYTÓW W ROZWOJU ODBYŁO SIĘ DZIĘKI KONSULTACJOM PEDAGOGICZNYM, WSPARCIU I EDUKACJI RODZICÓW, OPIEKUNÓW OSÓB Z AUTYZMEM, UDZIELENIU WSPARCIA PSYCHICZNEGO, POPRAWĘ FUNKCJONOWANIA OSÓB DZIĘKI DZIAŁANIOM TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNYM. W RAMACH MODERNIZACJI I DOPOSAŻENIA POMIESZCZEŃ DLA OSÓB Z AUTYZMEM ZOSTAŁ ZAKUPIONY RÓWNIEŻ SPRZĘT GOSPODARSTWA DOMOWEGO ORAZ SPRZĘT TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNY

6. URZĄD MARSZŁKOWSKI – REGIONALNY OŚRODEKMPOLITYKI SPOŁECZNEJ - CELEM REALIZACJI ZADANIA JEST SYSTEMATYCZNE WSPARCIE TERAPEUTYCZNE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU „PRACOWNIA TERAPEUTYCZNA DLA OSÓB Z AUTYZMEM” ZADANIE TO SKIEROWANE BYŁO DO MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU ORAZ ZE SPRZĘŻENIAMI, Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU ZNACZYM ORAZ UMIARKOWANYM. SĄ TO OSOBY NISKO FUNKCJONUJĄCE, KTÓRE ZAKOŃCZYŁY JUŻ ETAP NAUKI I POZOSTAJĄ POZA WSPARCIEM SYSTEMOWYM, A KTÓRE POTRZEBUJĄ WSPARCIA W CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU. OSOBY TAKIE CZĘSTO BORYKAJĄ SIĘ Z PROBLEMAMI W SPRAWACH CODZIENNYCH, A TAKŻE MAJĄ PROBLEM W KONTAKTACH SPOŁECZNYCH. PODCZAS ZAJĘĆ W PRACOWNII TERAPEUTYCZNEJ BENEFICJENCI OBJĘCI BYLI WSPARCIEM INDYWIDUALNYM LUB GRUPOWYM, PODCZAS KTÓREGO ROZWIJALI SWOJĄ SAMODZIELNOŚĆ, SAMOOBSŁUGĘ, A TAKŻE UTRWALALI NABYTE JUŻ UMIEJĘTNOŚCI I KOMPETENCJE SPOŁECZNE. SPECJALISTYCZNA TERAPIA MIAŁA ZA ZADANIE W DUŻEJ CZĘŚCI MODELOWANIE ZACHOWAŃ TRUDNYCH, TRENINGI ZACHOWAŃ TRUDNYCH, WDRAŻANIE DO RADZENIA SOBIE Z NEGATYWNYMI EMOCJAMI I NABYCIE UMIEJĘTNOŚCI ROZŁADOWYWANIA EMOCJI W SPOŁECZNIE AKCEPTOWALNY SPOSÓB. CELEM ZAJĘĆ BYŁO TAKŻE STYMULOWANIE ROZWOJU

OGÓLNEGO, PROWADZONE BYŁY RÓWNIEŻ ZAJĘCIA RELAKSACYJNE ORAZ MASAŻE. PRACOWNIA CZYNNĄ BYŁA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU I ZREALIZOWANO W JEJ ZAKRESIE 278 H PRACY Z BENEFICJANTAMI

7. PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – „RAIN MAN NAD MORZEM” WYJAZD TURYSTYCZNO-REKREACYJNY W RAMACH REALIZACJI SPORTU, KULTURY, REKREACJI I TURYSTYKI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. CEL KSZTAŁTOWANIE W PODOPIECZNYCH POSTAW SPOŁECZNYCH I UMIEJĘTNOŚCI PRZEBYWANIA W GRUPIE W NOWYM OTOCZENIU, RELAKS, REKREACJA I ODPOCZYNEK W KLIMACIE NADMORSKIM, NA ŁONIE NATURY.

8. REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ/PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZADANIE ZATYTUŁOWANE „ZIELONE ŚWIATŁO DO SAMODZIELNOŚCI”, SKIEROWANE BYŁO DO KADRY PEDAGOGICZNEJ KRAJOWEGO TOWARZYSTWA AUTYZMU ODZIAŁ W SZCZECINIE, PEDAGOGÓW Z PLACÓWEK O PODOBNYM PROFILU DZIAŁALNOŚCI Z WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO ORAZ CZŁONKÓW RODZIN OSÓB Z AUTYZMEM. REZULTATAMI ZADANIA PUBLICZNEGO BYŁO ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE DWÓCH SZKOLEŃ. PIERWSZE JEDNODNIOWE (19.10.2019) „JAK PRACOWAĆ Z AUTYSTYCZNA SEKSUALNOŚCIĄ?”, A DRUGIE DWUDNIOWE (16-17.11.2019) „JAK PRACOWAĆ Z TRUDNYMI ZACHOWANIAMAMI U OSÓB Z ASD?”. SZKOLENIA REALIZOWANE BYŁY W DNI WOLNE OD PRACY

9 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - KURS NA SAMODZIELNOŚĆ – ZWIĘKSZENIE AKTYWNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻYCIU SPOŁECZNYM. „Z AUTYZMEM W DRODZE DO SAMODZIELNOŚCI” I.2020 III.2020. PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH ZADAŃ ZLECANYCH PRZEZ PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA PODSTAWIE ART.36 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 1997 R. O REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ ORAZ ZATRUDNIANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

CEL PROJEKTU: ZWIĘKSZENIE SAMODZIELNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ ROZWIJANIE ICH SAMODZIELNOŚCI I AUTONOMII, WDRAŻANIE DO MAKSYMALNIE NIEZALEŻNEGO FUNKCJONOWANIA W OTWARTYM SPOŁECZEŃSTWIE ORAZ ROZUMIENIA I UZNAWANIA PRZEZ NICH NORM SPOŁECZNYCH. W SZCZEGÓLNOŚCI CELEM PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ JEST WYPOSAŻENIE OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU - STOSOWNIE DO ICH MOŻLIWOŚCI - W TAKIE UMIEJĘTNOŚCI I WIADOMOŚCI, KTÓRE POZWOLĄ IM NA POSTRZEGANIE SIEBIE, JAKO NIEZALEŻNYCH JEDNOSTEK.

10. PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - „AUTYZM-REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ” IV.2019 – XII 2019. PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH ZADAŃ ZLECANYCH PRZEZ PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA PODSTAWIE ART.36 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 1997 R. O REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ ORAZ ZATRUDNIANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

CEL PROJEKTU: ZWIĘKSZENIE SAMODZIELNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ ROZWIJANIE ICH SAMODZIELNOŚCI I AUTONOMII, WDRAŻANIE DO MAKSYMALNIE NIEZALEŻNEGO FUNKCJONOWANIA W OTWARTYM SPOŁECZEŃSTWIE ORAZ ROZUMIENIA I UZNAWANIA PRZEZ NICH NORM SPOŁECZNYCH. W SZCZEGÓLNOŚCI CELEM PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ JEST WYPOSAŻENIE OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU - STOSOWNIE DO ICH MOŻLIWOŚCI - W TAKIE UMIEJĘTNOŚCI I WIADOMOŚCI, KTÓRE POZWOLĄ IM NA POSTRZEGANIE SIEBIE, JAKO NIEZALEŻNYCH JEDNOSTEK.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	350	
	Osoby prawne	30	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA. PROWADZENIE OŚRODKA DLA OSÓB Z AUTYZMEM W KTÓRYM ODBYWA SIĘ REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEC ORGANIZACJĘ SPECJALISTYCZNEJ TERAPII. PROWADZONE JEST WSPARCIE ŚRODOWISKOWE PODOPIECZNYCH W POSTACI INDYWIDUALNEGO ASYSTENTA. UDZIAŁ W KAMPANIACH I AKCJACH PROMUJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKA I STOWARZYSZENIA ORAZ W KAMPANIACH SPOŁECZNYCH MAJĄCYCH NA CELU POSZERZENIE WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU. PROWADZENIE WYKŁADÓW I SZKOLENIA KADRY PEDAGOGICZNEJ W SZKOŁACH Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie W STRUKTURACH DZIENNEGO OŚRODKA TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNEGO DLA OSÓB Z AUTYZMEM FUNKCJONOWAŁA PLACÓWKA OŚWIATOWA OREW: SPECJALNY DZIENNY OŚRODEK TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM W KTÓRYM 16 WYCHOWANKÓW KONTYNUOWAŁOREALIZACJĘ OBOWIĄZKU SZKOLNEGO I NAUKI, A 18 DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM OBJETYCH BYŁO WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU. PODOPIECZNI OŚRODKA REALIZUJĄCY W NIM OBOWIĄZEK SZKOLNY I NAUKI OBJĘCI BYLI INDYWIDUALNYMI PROGRAMAMI TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYMI , KTÓRE ZOSTAŁY OPRACOWANE W OPARCIU O PODSTAWY PROGRAMOWE ORAZ DODATKOWO OPARTE O SPECJALISTYCZNE METODY TERAPEUTYCZNE I ODPOWIEDNIO DOBRANE PROGRAMYSTYMULACYJNE DOSTOSOWANE DO INDYWIDUALNYCH MOŻLIWOŚCI KAŻDEGO UCZNIĄ. OŚRODEK ORGANIZOWAŁ DLA UCZNIÓW ZAJĘCI</p>	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE PLACÓWEK ORAZ OŚRODKÓW O CHARAKTERZE OPIEKUŃCZO-REHABILITACYJNYM DLA DZIECI, MŁODZIEŻY ORAZ DOROSŁYCH OSÓB Z AUTYZMEM, W STRUKTURACH DZIENNEGO OŚRODKA TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNEGO DLA OSÓB Z AUTYZMEM</p> <p>FUNKCJONOWAŁA PLACÓWKA OŚWIATOWA OREW: SPECJALNY DZIENNY OŚRODEK TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM W KTÓRYM 16 WYCHOWANKÓW KONTYNUOWAŁOREALIZACJĘ OBOWIĄZKU SZKOLNEGO I NAUKI, A 18 DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM OBJETYCH BYŁO WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU. PODOPIECZNI OŚRODKA REALIZUJĄCY W NIM OBOWIĄZEK SZKOLNY I NAUKI OBJĘCI BYLI INDYWIDUALNYMI PROGRAMAMI TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYMI , KTÓRE ZOSTAŁY OPRACOWANE W OPARCIU O PODSTAWY PROGRAMOWE ORAZ DODATKOWO OPARTE O SPECJALISTYCZNE METODY TERAPEUTYCZNE I ODPOWIEDNIO DOBRANE PROGRAMY STYMULACYJNE DOSTOSOWANE DO INDYWIDUALNYCH MOŻLIWOŚCI KAŻDEGO UCZNIĄ. OŚRODEK ORGANIZOWAŁ DLA UCZNIÓW ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNE INDYWIDUALNE I GRUPOWE, KTÓRYCH PODSTAWOWYM CELEM BYŁO STWORZENIE WARUNKÓW DO ZAISTNIENIA KONTAKTÓW I RELACJI INTERPERSONALNYCH MIĘDZY WYCHOWANKAMI ORAZ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. ZAJĘCIA GRUPOWE ODBYWAŁY SIĘ W 4-6 OSOBOWYCH GRUPACH. REALIZOWANO ZAJĘCIA MUZYCZNO-RUCHOWE, TRENINGI AKTYWNOŚCI DNIA CODZIENNEGO, ZAJĘCIA GOSPODARSTWA DOMOWEGO, ZAJĘCIA HYDROTHERAPII, AKTYWNOŚĆ RUCHOWA, GRY I ZABAWY ZESPOŁOWE, DOGOTERAPIA, HIPOTERAPIA</p>	87.90.Z	0,00 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	ORGANIZOWANIE IMPREZ OKAZJONALNYCH, TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH, IMPREZ SPORTOWO-REKREACYJNYCH PROWADZENIE DORADZTWA I PORADNICTWA DLA RODZIN, ORGANIZACJI I INSTYTUCJI ZAJMUJACYCH SIĘ OSOBAMI Z AUTYZMEM, PROWADZONO PUNKT KONSULTACYJNY W RAMACH KTÓREGO ODBYWAŁY SIĘ KONSULTACJE DIAGNOSTYCZNO-PEDAGOGICZNO-TERAPEUTYCZNE MAJĄCE NA CELU POSTAWIENIE WŁAŚCIWEJ DIAGNOZY; UMOŻLIWIANO TAKŻE PODEJMOWANIE AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I INTEGRACJĘ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPOŁECZEŃSTWEM ORGANIZUJĄC WYJAZD REKREACYJNO-REHABILITACYJNY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM	94.99.Z	0,00 zł
---	---	---	---------	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 999 093,75 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 920 116,49 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	73 830,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	1 695,31 zł
e) pozostałe przychody	3 451,95 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	21 891,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 638 956,15 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	26 036,01 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 072 715,96 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	540 204,18 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		170 381,96 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 620,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	112 261,96 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	56 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		167 863,94 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		143 556,95 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		18 586,53 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wynagrodzenie terapeutów	18 586,53 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 857 366,28 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		18 586,53 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		1 940,57 zł

e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	209,63 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		138 730,41 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		31 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		29,63 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		13 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		31 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	8 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	8 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 221 431,70 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 197 208,29 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 197 031,49 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	176,80 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	24 223,41 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 221 431,70 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	29 551,43 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 191 880,27 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		3 525,87 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 403,78 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROWADZENIE KOMPLEKSOWYCH FORM WSPARCIA W OŚRODKACH TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNYCH ZAPOBIEGAJĄCYCH MARGINALIZACJI I WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "PROWADZENIE KOMPLEKSOWYCH FORM WSPARCIA W OŚRODKACH TERAPEUTYCZNO-REHABILITACYJNYCH ZAPOBIEGAJĄCYCH MARGINALIZACJI I WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH"	ZAPOBIEGANIE MARGINALIZACJI I WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM	GMINA MIASTO SZCZECIN	37 000,02 zł

2	ORGANIZOWANIE I ROZWIJANIE RÓŻNORODNYCH FORM WSPARCIA ORAZ DZIAŁAŃ O CHARAKTERZE AKTYWIZUJĄCYM I INTEGRACYJNYM NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, „INTEGRACJA I AKTYWIZACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU”	INTEGRACJA I AKTYWIZACJA OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU,	GMINA MIASTO SZCZECIN	13 500,01 zł
3	DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, IMPREZA O CHARAKTERZE INTEGRACYJNA „DZIEŃ NIEBIESKIEGO LATAWCĄ”	EDUKACJA, POGŁĘBIANIE I PROMOWANIE WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU, BUDOWANIE TOLERANCJI, INTEGRACJA OSÓB Z AUTYZMEM ZE SPOŁECZEŃSTWEM I PRZECIWDZIAŁANIE IZOLACJI, AKCEPTACJ INNOŚCI, ZROZUMIENIE POTRZEB INNYCH LUDZI, MOŻLIWOŚĆ POZNANIA ZDROWYCH RÓWIEŚNIKÓW, WSPÓLNA ZABAWA.	GMINA MIASTO SZCZECIN	3 892,43 zł
4	REALIZACJA OBOWIĄZKU SZKOLNEGO, OBOWIĄZKU NAUKI,	REALIZACJA OBOWIĄZKU SZKOLNEGO, OBOWIĄZKU NAUKI,	GMINA SZCZECIN – DOTACJA OŚWIATOWA Z SUBWENCJI OŚWIATOWEJ Z MEN	854 184,96 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	KURS NA SAMODZIELNOŚĆ – ZWIĘKSZENIE AKTYWNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻYCIU SPOŁECZNYM. „Z AUTYZMEM W DRODZE DO SAMODZIELNOŚCI” I 2019 – III 2019	ZWIEKSZENIE SAMODZIELNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	175 417,60 zł

2	REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU. „AUTYZM – REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ IV-XII 2019 REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU. „AUTYZM – REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ IV-XII 2019 REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU. „AUTYZM – REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ IV-XII 2019 REHABILITACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU. „AUTYZM – REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ IV-XII 2019	ZWIEKSZENIE SAMODZIELNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	382 848,40 zł
3	POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC SPOŁECZNA RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „WSPARCIE OSÓB Z AUTYZMEM I ICH RODZIN”	KOMPLEKSOWE WSPARCIE OSÓB Z AUTYZMEM/PODEJRZENIEM AUTYZMU I ICH RODZIN	ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI	26 036,01 zł
4	„RAIN MAN NAD MORZEM” WYJAZD TURYSTYCZNO-REKREACYJNY W RAMACH REALIZACJI SPORTU, KULTURAY, REKREACJI I TURYSTYKI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	KSZTAŁTOWANIE W PODOPIECZNYCH POSTAW SPOŁECZNYCH I UMIEJĘTNOŚCI PRZEBYWANIA W GRUPIE W NOWYM OTOCZENIU, RELAKS, REKREACJA I ODPOCZYNEK W KLIMACIE NADMORSKIM NA ŁONIE NATURY	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	14 040,00 zł
5	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego	SPRZĘT REHABILITACYJNY TO NIEZBĘDNY CZYNNIK W POPRAWIE ZDROWIA I OGÓLNEGO FUNKCJONOWANIA PODOPIECZNYCH, JAKOŚCI ŻYCIA, MINIMALIZOWANIA DOLEGLIWOŚCI A TAKŻE W PROWADZENIU ZAJĘĆ Z OSOBĄ NIEPEŁNOSPRAWNĄ.	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH/MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE	4 545,47 zł

6	ZADANIE "PRACOWNIA TERAPEUTYCZNA DLA OSÓB AUTYZMEM"	ZADANIE TO SKIEROWANE BYŁO DO MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU ORAZ ZE SPRZĘŻENIAMI, Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU ZNACZYM ORAZ UMIARKOWANYM.	URZĄD MARSZAŁKOWSKI/ REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ	10 000,00 zł
7	ZADANIE SKIEROWANE BYŁO DO KADRY PEDAGOGICZNEJ, PEDAGOGÓW Z PLACÓWEK O PODOBNYM PROFILU DZIAŁALNOŚCI Z WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO ORAZ CZŁONKÓW RODZIN OSÓB Z AUTYZMEM. TYTUŁ ZADANIA „ZIELONE ŚWIATŁO DO SAMODZIELNOŚCI”	ZADANIE ZATYTUŁOWANE „ZIELONE ŚWIATŁO DO SAMODZIELNOŚCI”, SKIEROWANE BYŁO DO KADRY PEDAGOGICZNEJ KRAJOWEGO TOWARZYSTWA AUTYZMU ODZIAŁ W SZCZECINIE, PEDAGOGÓW Z PLACÓWEK O PODOBNYM PROFILU DZIAŁALNOŚCI Z WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO ORAZ CZŁONKÓW RODZIN OSÓB Z AUTYZMEM. REZULTATAMI ZADANIA PUBLICZNEGO BYŁO ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE DWÓCH SZKOLEŃ. PIERWSZE JEDNODNIOWE (19.10.2019) „JAK PRACOWAĆ Z AUTYSTYCZNĄ SEKSUALNOŚCIĄ?”, A DRUGIE DWUDNIOWE (16-17.11.2019) „JAK PRACOWAĆ Z TRUDN	REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ/ PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	12 280,00 zł
8	Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania lokalu biurowego na placówkę terapeutyczno-edukacyjną dla osób niepełnosprawnych z autyzmem przy ul. Swarżycza 6/13 w Szczecinie	Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania lokalu biurowego na placówkę terapeutyczno-edukacyjną dla osób niepełnosprawnych z autyzmem przy ul. Swarżycza 6/13 w Szczecinie	REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ/ PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	86 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Romana Olkiewicz, Małgorzata Paciejewska-Sokołowska, Małgorzata Szczepańska		Data wypełnienia sprawozdania	
				2020-10-28	